
Муниципальное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа № 10

ПРИКАЗ
от 24.10.2007 № 78/1

п. Степной

О создании школьного спортивного клуба

На основании приказа ОО от 19 октября 2007 года № 449п «О создании 

школьных спортивных кубов», в целях активизации спортивно-массовой 

работы, популяризации физической культуры и спорта среди учащихся и 

учителей, пропаганды здорового образа жизни

приказываю:

1. Создать в образовательном учреждении школьный спортивный клуб.

2. Разработать и утвердить положение о школьном спортивном клубе.

3. Назначить председателем спортивного клуба Таршина С.М., учителя 

физической культурны.

4. Избрать Совет школьного спортивного клуба из 3 человек.

Контроль за исполнением приказа возложить на Щученкову А.Л., зам. 

директора по ВР.

Директор муниципального 
общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 10 В. И.


